
武蔵野市内の患者の発生状況（令和２年11月）

(A)は現在の患者数の内訳 単位：人

東京都公表日
新たに発生

した患者数

これまでの

累計患者数

退院等人数

(累計)

現在の

患者数

入院中

(A)

宿泊療養

(A)

自宅療養

(A)

調整中

(A)

11月30日（29日時点) 5 287 263 24 5 0 7 12

11月29日（28日時点) 6 282 262 20 4 0 5 11

11月28日（27日時点) 4 276 261 15 4 1 5 5

11月27日（26日時点) 1 272 253 19 12 1 3 3

11月26日（25日時点) 1 271 252 19 12 2 3 2

11月25日（24日時点) 3 270 250 20 12 2 0 6

11月24日（23日時点) 0 267 250 17 12 2 0 3

11月23日（22日時点） 0 267 250 17 12 2 0 3

11月22日（21日時点） 2 267 250 17 11 2 0 4

11月21日（20日時点） 4 265 248 17 10 1 1 5

11月20日（19日時点） 1 261 248 13 10 1 1 1

11月19日（18日時点） 0 260 245 15 10 3 2 0

11月18日（17日時点） 3 260 244 16 9 3 2 2

11月17日（16日時点） 1 257 241 16 9 3 3 1

11月16日（15日時点） 3 256 241 15 7 2 3 3

11月15日（14日時点） 0 253 241 12 7 2 3 0

11月14日（13日時点） 1 253 240 13 7 3 1 2

11月13日（12日時点） 2 252 238 14 8 1 2 3

11月12日（11日時点） 2 250 238 12 7 0 2 3

11月11日（10日時点） 0 248 237 11 8 0 2 1

11月10日（9日時点） 1 248 236 12 7 0 2 3

11月9日(8日時点) 0 247(注意2) 235 12 7 0 2 3

11月8日(7日時点) 4 248 235 13 6 1 2 4

11月7日(6日時点) 0 244 229 15 9 2 4 0

11月6日(5日時点) 2 244 227 17 9 4 3 1

11月5日(4日時点) 1 242 224 18 10 3 4 1

11月4日(3日時点) 1 241 223 18 11 3 3 1

11月3日(2日時点) 1 240 221 19 11 2 5 1

11月2日(1日時点) 2 239 218 21 10 3 6 2

11月1日(10月31日時点) 2 237 218 19 10 3 3 4

 (注意1)現在の患者数の内訳は、東京都の公表があり次第掲載します。総数と内訳が一致しない場合があります。

（注意2）累計患者数の公表数値に変更があったため、前日数値から-1人となっています。


